B
SÉRIE
19
Interfaces modulaires de
signalisation et de by-pass
Armoires de
commande
et tableaux

Homologations (suivant les types)
B
Codification
Exemple:  série 19, module de sortie digital - Auto/Off/Hand, 1 inverseur 5 A, alimentation 24 V AC/DC.
1 9 . 2 1 . 0 . 0 2 4 . 0 0 0 0
Série
Type
21 =  Relais modulaire Auto/Off/On, 11.2 mm
50 =  Module de sortie analogique (0…10) V
91 =  Module de puissance
6K = Actionneur KNX usage général 6 canaux 16 A
Type d’alimentation
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
9 =  DC
Tension d’alimentation
012 =  12 V
024 =  24 V
030 = Bus KNX
Circuit contacts
0 = Standard
3 = NO (19.6K)
Matériau contacts
0 =  Standard pour 19.21, 19.50
4 =  Standard pour 19.91, 19.6K
Codes / largeur du module
19.21.0.024.0000 / 11.2 mm
19.50.0.024.0000 / 17.5 mm
19.91.9.012.4000 / 17.5 mm
19.91.9.024.4000 / 17.5 mm
19.6K.9.030.4300 / 70 mm
Caractéristiques générales
Isolement 19.21 19.50 19.91
Rigidité diélectrique (V AC) entre alimentation et contacts 3000 — 4000
entre contacts ouverts 1000 — 1000
entre alimentation et contact pour
contrôle déporté
2000 1500 —
Caractéristiques CEM
Type d’essai Normes de référence 19.21/91 19.50
Décharge électrostatique au contact EN 61000-4-2 4 kV
dans l’air EN 61000-4-2 8 kV
Champ électromagnétique par radiofréquence (80…1000 MHz) EN 61000-4-3 30 V/m
Transitoires rapides (burst) (5-50 ns, 5 kHz) EN 61000-4-4 4 kV
Pic de tension (1.2/50 µs) sur mode commun EN 61000-4-5 2 kV 1 kV
les terminaux d’alimentation mode différentiel EN 61000-4-5 1 kV 0.5 kV
Bornes 19.21/6K 19.50/91
Couple de serrage Nm 0.5 0.8
Capacité de connexion des bornes fil rigide fil souple fil rigide fil souple
mm2 1 x 6 / 2 x 2.5 1 x 4 / 2 x 1.5 1 x 6 / 2 x 4 1 x 4 / 2 x 2.5
AWG 1 x 10 / 2 x 14 1 x 12 / 2 x 16 1 x 10 / 2 x 12 1 x 12 / 2 x 14
Longueur de câble à dénuder mm 7 9
I-2